ANEXO I DO DECRETO N° 15.895/2024

FORMULÁRIO DE ADESÃO – ALVARÁ RÁPIDO ELETRÔNICO 2.0 - ARE
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Taubaté,

Venho, por meio deste, requerer a aprovação do projeto no sistema “Alvará Rápido Eletrônico 2.0 -ARE” nos
termos do Decreto Municipal n° 15.895 de 09 de agosto de 2024.
DADOS DO PROPRIETÁRIO:

Nome:

RG: CPF/CNPJ:

E-mail: Telefone: ( )

Residente à Rua/Av.: N°:

Bairro: Cidade:

DADOS DO AUTOR DO PROJETO:

Nome:

CREA/CAU: Telefone: ( )

E-mail:

Residente à Rua/Av.: N°:

Bairro: Cidade:

DADOS DO RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Nome:

CREA/CAU: Telefone: ( )

E-mail:

Residente à Rua/Av.: N°:

Bairro: Cidade:

DADOS DA OBRA:

Endereço:

N°/Complemento/Lote/Quadra:

Tipo de Construção: ( ) Residencial Unifamiliar ( ) Não residencial até 750m²

Taubaté, de de

Nestes termos pedimos deferimento.

	Text5: DONATO JOSÉ MEDEIROS
	Text6: 16.763.341-SSP/SP
	Text8: escritorio.domiciano@gmail.com
	Text9: Rua Padre José Benedito Leite
	Text10: PIRACANGAGUÁ- LOT. PARQUE DOS PRINCIPES
	Text11: Taubaté/SP
	Text12: RAFAEL SILVA LOURENÇO
	Text14: A55021-3
	Text15: rafael-arquiteto@hotmail.com
	Text16: Rua Padre Faria Fialho, apto 63
	Text17: Centro
	Text18: RAFAEL SILVA LOURENÇO
	Text19: A55021-3
	Text20: Rua Padre Faria Fialho, apto 63
	Text21: Centro
	Text22: escritorio.domiciano@gmail.com
	Text23: Taubaté/SP
	Text24: 321
	Text25: 12981534820
	Text26:  039.654.808-39
	Text27: 12991049108
	Text28: 100
	Text29: 12981534820
	Text30: Taubaté/SP
	Text31: 321
	Text32: Rua Padre José Benedito Leite,
	Text33:  nº100,Lote 78, Quadra F
	Text36: 21
	Text37: março
	Text38: 2025.
	Button39: No
	Button40: Off